АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2018
	                № 65

О внесении изменений в проект  постановления администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 03.05.2018 № 40  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения ярмарки на территории Андреевского сельсовета Баганского района  Новосибирской области»

     В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Андреевского сельсовета  Баганского района Новосибирской области  от  03.05.2018  № 40  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения ярмарки на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области», следующие изменения:
1.1 в пункте 1.3 административного регламента слова «Ответ на обращение, поступившее в форме электронного документа, направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, или в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении.» заменить словами «Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в  орган местного самоуправления или должностному лицу в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в  орган местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме.»;
[bookmark: _GoBack]1.2 пункт 5.7 административного регламента изложить в следующей редакции «5.7 Не позднее дня, следующего за днем принятия решения указанного в пункте 5.6 административного регламента заявителю направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                          Т.Н.Ветровская

Капустина Наталья Михайловна
35-523